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Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

m

m

CAP.0.012 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DI PARTE CAPITALE

TOTALE ENTRATE

460.152,54
943.829,15
0,00

460.152,54
943.829,15
0,00

943.829,15

943.829,15

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2024 Previsione Previsione iniziale 2024 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione

S 10|RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO E LL.PP.

S 10.2|TITOLO 2 - Spese in conto capitale

S 10.2.9| MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

S 10.2.9.1|PROGRAMMA 1 - Difesa del suolo

S 10.2.9.1|CAP.2555.050 CONTRIBUTO AGLI INVESTIMENTI PER OPERE DI SISTEMAZIONE DEL 0,00 256.000,00
RETICOLO MINORE DI DIFESA DAGLI ALLAGAMENTI “TRATTO 2" DELLO STUDIO DI 256.000,00 256.000,00
FATTIBILITA GENERALE -256.000,00 0,00 -256.000,00 0,00
S 10.2.9.1|CAP.2555.999 FPV - CONTRIBUTO AGLI INVESTIMENTI PER OPERE DI SISTEMAZIONE DEL 0,00 0,00
RETICOLO MINORE DI DIFESA DAGLI ALLAGAMENTI “TRATTO 2” DELLO STUDIO DI 0,00 0,00
FATTIBILITA GENERALE 256.000,00 256.000,00 0,00 0,00
S 10.2.9.1|Totale PROGRAMMA 1 - Difesa del suolo 0,00 256.000,00
256.000,00 256.000,00
0,00 256.000,00 -256.000,00 0,00
S 10.2.9|Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 0,00 256.000,00
256.000,00 256.000,00
0,00 256.000,00 -256.000,00 0,00
S 10.2|Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 256.000,00
256.000,00 256.000,00
0,00 256.000,00 -256.000,00 0,00
S 10| TOTALE RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO E LL.PP. 0,00 256.000,00
256.000,00 256.000,00

0,00 256.000,00 -256.000,00 0,00
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Previs.precedente
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wn

TOTALE SPESE

0,00
256.000,00
0,00

256.000,00

256.000,00
256.000,00
-256.000,00

0,00




